
Zarządzenie nr 7/ZD/2021 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 
samochodu marki Skoda model Yeti 2.0 TDI DPF MR`09 wersja Experience 4x4 DSG 

o numerze rejestracyjnym DW 448LN; rok produkcji 2011, 
VIN TMBRD75L8B6038230 (nr inwentarzowy: UMW/S/0025006/13) 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1933 ze zm.) oraz na podstawie § 10 ust. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. 

U. 2019, poz. 2004), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu marki Skoda model 

Yeti 2.0 TDI DPF MR`09 wersja Experience 4x4 DSG o numerze rejestracyjnym DW 448LN; rok 

produkcji 2011, VIN TMBRD75L8B6038230 (nr inwentarzowy: UMW/S/0025006/13),  

powołuję Komisję w składzie: 

1) mgr Janusz Olszewski – przewodniczący Dział Zakupów, 

2) mgr Katarzyna Partyka – Dział Zarządzania Majątkiem, 

3) mgr Katarzyna Kozłowska -  Sekcja Likwidatury. 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 15.12.2021 r. o godz. 10.15 w Centrum Naukowej 

Informacji Medycznej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 

2-6 we Wrocławiu, sala konferencyjna p. 3A 108.1. 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do zatwierdzenia Kanclerza w terminie 7 dni  

od zakończenia jej prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu  
 Zastępca Dyrektora Generalnego  
            ds. Organizacyjnych  
              Patryk Hebrowski 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

   


